
ZERO INCH-WACKY PLUS [ゼロインチワッキープラス]

根掛かり知らずの”超”喰わせジグヘッドを太軸化＆ウェイトアップ。果敢に攻めるビッグバス対応モデル。

ゼロインチワッキーの圧倒的なスナッグレス性能とタフコンディションでこそ効果を発揮する微波動アクションはそのままに、
ワイドゲイプな高強度フック、RYUGI・タリズマン＃1を採用。よりバルキーなワームの使用とビッグバスにも対応できる
強度を確保し、ベイトタックルでの使用も想定したウェイトラインナップでショットワッキーのステージを広げます。

 (C) GAIN CORPORATION INC. All Rights Reserved.
http://www.zappu.jp/

価格（税抜）

550 円

650 円

750 円

850 円

ウェイト

　0.9 g（1/32oz）

   1.8g （1/16oz）

   2.7g （3/32oz）

    3.5g （1/8oz）

入数

3

3

3

3

LINE UP

0.9ｇ         1.8ｇ　      　  2.7ｇ　　　      3.5ｇ

極細ながらしっかりとした張りを持つ
ワイヤーを選定したVガード。
フッキング性能とガード力を高レベル
で実現しています。

ナチュラルな微振動を生み出しフックの
横倒れを防ぐウェイト位置を追求。
驚異的な根掛かり回避力を実現しています。

十分な強度と掛け調子による確実な
フッキング力で高い評価を受ける
リューギ社・タリズマンフックを採用。
 


